
www.moje-siti.cz | Jana Smolíková 
 

LÁTKY VHODNÉ PRO SUBLIMAČNÍ TISK 

SPORTOVNÍ/FUNKČNÍ ÚPLET  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úplet s vlákny uzpůsobenými k transportu vlhkosti směrem od těla. Navíc s příměsí 

stříbra, které dává látce antibakteriální účinky – především proti potu a jakémukoliv 

zápachu. 

Doporučuji šít super strech jehlami. 

Výborně pruží do šířky i do délky, není průhledný – ideální na sportovní trička, 

legíny, sportovní podprsenky, ale i lemy softshellových kalhot. 

SLOŽENÍ : 86% POLYESTER, 14% ELASTAN  

ŠÍŘE: 153 CM (+/- 5%)  

HMOTNOST: 200 G / M2 

 

Při používání metody sublimačního tisku se vzor natiskne na přenosový papír a 

pomocí tepla a tlaku zafixuje do látky. Použití této technologie je možné pouze na 

polyesterové látky a jejich směsi – tisk je opravdu velmi odolný, výborně drží, barvy 

jsou velmi jasné. 

Látky mají certifikaci pro děti do 3 let. 

www.moje-siti.cz 

moje-siti@seznam.cz 

http://www.moje-siti.cz/
mailto:moje-siti@seznam.cz

